
MARKETINGOVÁ INFORMACE 
2001cs0 29/01/2020 

 1/3 2001cs0  ©
 2

02
0 

W
A

B
C

O
 A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

REMAN SOLUTIONS

WABCO ROZŠIŘUJE SYSTÉM VRÁCENÍ POUŽITÝCH DÍLŮ 
Od 1. února 2020 bude u širokého portfolia produktů WABCO 
účtována záloha, která bude vrácena při vrácení použitého dílu. 

BEZPEČNOST PŘEDEVŠÍM 
Proces zpětného odběru společnosti WABCO chrání zákazníky před 
zneužitím a přepracováním poškozených nebo opotřebovaných dílů, 
které způsobují kritické bezpečnostní problémy. 

 Pokud se použité díly na konci svého životního cyklu použijí 
znovu, mohou vykazovat únavu materiálu, která vede 
k chybám ve funkčnosti. 

 Cílem logistického procesu zpětného odběru společnosti 
WABCO je shromáždit a zkontrolovat vrácené použité díly 
před jejich renovací v souladu s nejvyššími standardy kvality 
a výrobními procesy. 

Společnost WABCO důrazně nedoporučuje používat díly, které byly 
přepracovány neoprávněnými třetími stranami! 

NOVÉ PRODUKTY S POVINNOU ZÁLOHOU K CENĚ 

Vzduchové kompresory 
 Záloha: EUR 175,00 / GBP 150,00 / CHF 245,00 

 Čísla produktů: 

411 141 000 0 
411 141 002 0 
411 141 004 0 
411 141 007 0 
411 141 008 0 
411 141 010 0 
411 141 103 0 
411 141 506 0 
411 141 845 0 

411 151 004 0 
411 151 009 0 
411 154 004 0 
412 352 003 0 
412 352 020 0 
412 352 025 0 
412 352 026 0 
412 352 027 0 
412 352 029 0 

412 352 030 0 
412 704 008 0 
412 704 013 0 
412 704 014 0 
412 704 024 0 
412 704 027 0 
911 145 560 0 
911 504 506 0 
911 505 150 0 

912 112 002 0 
912 116 000 0 
912 116 001 0 
912 117 000 0 
912 124 000 0 
912 126 002 0 
912 126 004 0 
912 210 000 0 
912 510 001 0 

912 510 003 0 
912 510 103 0 
912 510 104 0 
912 510 200 0 
912 510 303 0 
912 512 006 0 
912 512 015 0 
912 512 029 0 
912 512 033 0 

912 514 009 0 
912 514 013 0 
912 518 004 0 
912 518 005 0 
912 518 006 0 
912 522 002 0 
912 526 000 0 

Nápravové modulátory 
 Záloha: EUR 175,00 / GBP 150,00 / CHF 245,00 

 Čísla produktů: 

480 105 006 0 
480 105 007 0 
480 106 053 0 

480 106 104 0 
480 106 105 0 
480 106 106 0 

480 106 201 0 
480 106 202 0 
480 106 203 0 

480 106 604 0 
480 106 605 0 
480 106 606 0 

480 106 701 0 
480 106 702 0 

Posilovače spojky 
 Záloha: EUR 150,00 / GBP 130,00 / CHF 210,00 

 Čísla produktů: 970 150 001 0, 970 150 008 0 

TEBS E modulátory 
 Záloha: EUR 200,00 / GBP 170,00 / CHF 280,00 

 Čísla produktů: 480 102 030 7, 480 102 060 7 



MARKETINGOVÁ INFORMACE 
2001cs0 29/01/2020 

 2/3 2001cs0  ©
 2

02
0 

W
A

B
C

O
 A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

REMAN SOLUTIONS

AKTUÁLNÍ SEZNAM PRODUKTŮ S POVINNOU PŘIRÁŽKOU K CENĚ 

Vzduchové kompresory 
 Záloha: EUR 175,00 / GBP 150,00 / CHF 245,00 

 Čísla produktů: 

411 140 845 7 
411 141 000 7 
411 141 000 R 
411 141 002 R 
411 141 008 R 
411 141 103 R 
411 141 640 7 

411 141 910 7 
411 151 004 R 
411 151 009 R 
411 154 004 R 
412 352 003 R 
412 352 020 R 
412 352 025 R 

412 352 026 R 
412 352 027 R 
412 352 030 R 
412 704 008 R 
412 704 013 R 
412 704 024 R 
412 704 027 R 

911 145 560 R 
911 504 506 R 
911 505 150 R 
912 116 000 R 
912 116 001 R 
912 124 000 R 
912 126 004 R 

912 510 001 R 
912 510 003 R 
912 510 103 R 
912 510 104 R 
912 510 200 R 
912 510 303 R 
912 512 006 R 

912 512 015 R 
912 512 029 R 
912 512 033 R 
912 518 004 R 
912 518 006 R 
912 526 000 R 

Elektrické kompresorové jednotky 
 Záloha: EUR 60,00 / GBP 50,00 / CHF 80,00 

 Čísla produktů: 

415 403 042 2 415 403 303 0 415 403 303 R 415 403 323 0 415 403 323 R 

Nápravové modulátory 
 Záloha: EUR 175,00 / GBP 150,00 / CHF 245,00 

 Čísla produktů: 

480 103 011 0 
480 103 011 R 
480 103 012 0 

480 103 012 R 
480 103 015 0 
480 103 015 R 

480 103 016 0 
480 103 016 R 
480 104 002 0 

480 104 003 0 
480 104 005 0 
480 104 006 0 

480 104 106 0 
480 104 107 0 

Brzdové třmeny 
 Záloha: EUR 175,00 / GBP 150,00 / CHF 245,00 

 Čísla produktů: 

40 175 049 
40 175 050 
40 175 064 
40 175 065 
40 175 072 
40 175 073 
40 195 037 
40 195 038 
40 195 039 
40 195 040 

40 195 041 
40 195 042 
40 195 045 
40 195 046 
40 195 059 
40 195 060 
40 225 015 
40 225 016 

640 175 049 R 
640 175 050 R 

640 175 072 R 
640 175 073 R 
640 175 112 0 
640 175 113 0 
640 195 037 R 
640 195 038 R 
640 195 039 R 
640 195 040 R 
640 195 045 R 
640 195 046 R 

640 195 071 0 
640 195 072 0 
640 195 092 0 
640 195 093 0 
640 195 095 0 
640 195 096 0 
640 222 003 0 
640 222 004 0 
640 225 015 R 
640 225 016 R 

640 225 025 0 
640 225 026 0 
640 225 040 0 
640 225 041 0 
640 225 062 0 
640 225 063 0 
640 317 041 0 
640 317 042 0 
640 317 043 0 
640 317 044 0 

640 319 027 0 
640 319 028 0 
640 319 029 0 
640 319 030 0 
640 322 031 0 
640 322 032 0 
640 322 034 0 
640 322 035 0 

Centrální jednotky EMOS 
 Záloha: EUR 350,00 / GBP 270,00 / CHF 420,00 

 Čísla produktů: 477 001 030 R, 477 001 031 R 

Elektronické jednotky pro přípravu vzduchu 
 Záloha: EUR 150,00 / GBP 130,00 / CHF 210,00 

 Čísla produktů: 932 510 009 0, 932 510 009 R 



MARKETINGOVÁ INFORMACE 
2001cs0 29/01/2020 

 3/3 2001cs0  ©
 2

02
0 

W
A

B
C

O
 A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

REMAN SOLUTIONS

Ovladače převodovek 
 Záloha: EUR 350,00 / GBP 270,00 / CHF 420,00 

 Čísla produktů: 

421 353 927 R 
421 355 011 R 

421 355 012 R 
421 355 015 R 

421 355 022 R 
421 355 023 R 

421 355 950 2 
421 355 950 R 

421 365 945 2 

TEBS modulátory 
 Záloha: EUR 200,00 / GBP 170,00 / CHF 280,00 

 Čísla produktů: 480 102 014 0, 480 102 014 R, 480 102 040 R, 480 102 070 R 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Vrácení použitých dílů přispívá společnost WABCO ke zlepšování životního prostředí tím, že je zajištěna řádná 
likvidace použitých produktů, které nejsou vhodné k znovupoužití/renovaci. 

PRINCIP FUNKCE 
Vaše použité díly mohou odpracovat další životní cyklus! Zašlete je zpět společnosti WABCO a obdržíte 
zálohu zpět! 

Zakoupíte-li si renovovanýprodukt od společnosti WABCO Reman Solutions a zašlete nám zpět svůj použitý díl, 
obdržíte zpět zálohu. Kromě toho ušetříte díky menšímu objemu odpadu náklady na likvidaci a budete chránit 
životní prostředí. 

 

 K zaslání použitého dílu zpět použijte krabici od renovovaného dílu. 

 Chcete-li si krabici nechat vyzvednout, obraťte se na svého autorizovaného partnera WABCO 
(www.wabco-auto.com/Get-in-touch). 

 Obdržíte zpět zálohu, kterou jste zaplatili při koupi svého renovavného dílu. 

Tak snadné to je! Více informací naleznete na stránkách myWABCO (www.am.wabco-auto.com). 

https://www.wabco-auto.com/Get-in-touch
https://www.am.wabco-auto.com/

